do a receber em déação de JOANA 3ACEOA TRENTIN, PRIMO 
TRENTIN 2 ANGELO MAAIMO TRENTIN, o imóvel em que eet& 
construido a aula municipal Monteiro Lobato, de forma 
retaanualrp Parte litegranto do lote rural dn* 10, de - 
linha-  Jose Julio, W  Distrito deste Nunicipio, con-
tendo a ares total e 802 (oitocentos e dois metros fui 
drados) i  soa benfeitorias, confiando: Ao Norte na este 
onça° de 2ba4 com terras de propriedade de Pedro Os= 
owohl; Sul, na extengio de 28m com terras de proprie-
dade dos doadores: Leste na extenção ode 30,50 ( trinta 
metros e cinquenta centimetros) tombem com terras doo